
Przewoźnik:

Linia D

Rozkład ważny od 1.11.2020 r. do 31.12.2020 r.

Kurs Kurs KM Odległość Nr Lp. Nazwy przystanków Nr drogi Nr Odległość Km Kurs Kurs

C C pomiędzy przyst. przyst. pomiędzy C C

U U przystan. przystan. U U

6.00 12.00 0 0,9 01 1 Pakość przy ul. Barcińskiej 251 01 - 18 13.15 21.25

6.02 12.02 0,9 1,6 W 60 2 Pakość, ul. Inowrocławska 251 W 53 1,4 16,6 13.14 21.24

6.04 12.04 2,5 3,7 W 62 3 Wielowieś 251 W 55 1,7 14,9 13.11 21.21

- - - - - 4 Rycerzewo I 251 W 57 2,4 12,5 13.09 21.19

6.08 12.08 6,2 0,7 P-02 5 Kościelec nr 25 2554C P-01 1,4 11,1 13.06 21.16

6.10 12.10 6,9 2,3 P-05 6 Kościelec nr 75 2553C - - - - -

- - - - - 7 Kościelec za przejazd. kolej. 2553C P-06 0,7 10,4 13.05 21.15

6.13 12.13 9,2 1,7 P-04 8 Dziarnowo nr 16 2555C P-03 2,3 8,1 13.02 21.12

- - - - - 9 Batkowo nr 36c 2555C P-08 1,7 6,4 13.00 21.10

6.15 12.15 10,9 0,7 P-07 10 Batkowo nr 36b 2555C - - - - -

6.17 12.17 11,6 2,6 P-10 11 Batkowo nr 9 2555C P-09 0,7 5,7 12.59 21.09

6.20 12.20 14,2 0,5 P 12 Inowrocław, 3414C Rąbińska skrzyż. Wierzbińskiego 3414C P 2,5 3,2 12.56 21.06

6.21 12.21 14,7 0,4 P 13 Inowrocław, 3424C Wierzbińskiego skrzyz. Niemojewskich 3424C P 0,5 2,7 12.55 21.05

6.22 12.22 15,1 1,1 P 14 Inowrocław, 3424C Wierzbińskiego skrzyż. Piułsudzkiego 3424C P 0,4 2,3 12.54 21.04

6.24 12.24 16,2 1,8 P 15 Inowrocław, 3410C Niepodległości skrzyż. Krzymińskiego 3410C P 1 1,3 12.51 21.01

6.30 12.30 18 - P 16 Inowrocław, 3410C Niepodległości skrzyz. Miechowicka 3410C - - - - -

- - - - - 17 Inowrocław, 3408C Miechowicka skrzyż. Poznańska 3408C P 1,3 0 12.50 21.00

18 Km 18 Km 18 Km 18 Km

Prędkość techniczna 44,08km/godz

 Prędkość komunikacyjna 33,75km/godz

Oznaczenia:

C- kursuje w soboty, niedziele, święta

U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Ilość pojazdów do obsługi linii: 1

Osoba zarządzająca transportem: Grzegorz Arent

Nazwa linii: Linia D: Pakość - Wielowieś - Rycerzewo - Kościelec - Dziarnowo - Batkowo - Inowrocław

Załącznik do zaświadczenia nr 4/2020                                                                        

z 30.10.2020 r. na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego


